<24 ; LXIV > De eo qui succedebat ligna el arbor cecidii super socium ejus .
 Si autem cum fra tre suo vel socio97 ibat ad succidenda ligna et appropin-

 quante casura unius arboris, ille dicebat fratri suo vel socio ut fugeret et
 iile" fugiens sub arbore est oppressus, innocens erit a morte illius.

 Si autem ex incuria vel negligentia sua, dum aliquis juxta illum aliam"
 arborem incideret, ille non praemonuit illum in tempore, ut casuram arboris
 praevideret et sic ex sua incuria oppressus1 mortuus est : tunc debet poeni-
 tere ut homicida sed tarnen multo levius quam de ilio9 quod de industria
 factum est.

 <25 ; LXV> De ilio qui seniorem suum interfecit .
 Occidit seniorem suum, vel in Consilio fuit ut occideretur [225 va], vel

 uxorem, partem corporis sui ? Duo Consilia ei proponimus : eligat ex his
 duobus quod ei9 sit carius.

 Quorum istud unum est : relinquat saeculum, ingrediatur monasterium
 et humiliet se sub manu abbatis et cuneta quae illi ab eo imperata, simpli-
 citer observet.

 Secundum autem consilium tale est : arma deponat, cuneta saecularia
 negotia demittat, carnem et sanguinem omnibus diebus vitae suae non
 comedat, excepto uno die Resurrectionis Domini et uno die Pentecostes
 et uno die Natalis Domini. Caeteris temporibus in pane et aqua et interdum
 leguminibus et oleribus poeniteat. Jejuniis, et orationibus, et eleemosynis,
 et vigiliis omni tempore perseveret. Vinum et medonem et et cervisiam
 numquam bibat, nisi in illis tribus diebus praedictis. Uxorem non ducat,
 concubinam non habeat4, adulterium non faciat, absque spe conjugii maneat
 in perpetuum. Numquam se lavet in balneo6, causam suam vel alterius in
 conventu fidelium non agat. In conviviis laetantium numquam sedeat, equ-
 um non ascendat. In ecclesiis segregatus ab aliis christianis, post ostium
 humiliter9 stet ; ingredentium et egredentium orationibus suppliciter se
 commendet. Communione sacri corporis et sanguinis Domini cunctis diebus
 vitae suae indignum se existimet. In ultimo autem vitae termino', viaticum,
 si observaverit hoc consilium, ut accipiat, ei concedimus.

 <26 ; LXI> [225vb] De ilio qui poenitenlem occidit.
 Occidit aut in Consilio fuit ut occideretur poenitens qui publice poenitebat

 et in ipso vestitu vel habitu esset9 quo soient illi esse qui carentenam jeju-

 93. jejunet Buch. 94. poeniteat add. Burch.
 95. in primo anno] oc Burch., om . y 96« ejus] a, unius denarii y Burch.
 97. fratre... socio] oc Burch., socio... fratre y
 98. dicebat... ille] y Burch., om. oc per hom. 99. aliquam y
 1. est et add. y 2. quam de ilio] oc, ilio y, quam illud Burch. 3. om. y
 4. ducat... habeat] y Burch., habeat... ducat a 5. in balneo] om. y
 6. humiliter] y Burch., om. oc 7. termino] y Burch., om. oc
 8. esset] y Burch., erat oc
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 nant ? Si fecit idipsum, debet jejunare quod ipse inceperat et insuper hoc
 totum observare* quod praeceptum est de his qui homicidia sponte commi-
 serunt.